

Szczecin, dnia 18.02.2015 r.

Sprawa: A.272.2.2015

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr A.272.2.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę podłóż, odczynników chemicznych, wzorców i materiałów odniesienia dla Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Szczecinie na rok 2015”

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Szczecinie informuje, że w przedmiotowym przetargu wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z treścią art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań dotyczących przetargu nieograniczonego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu 14

Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści preparaty do 4 pasażu?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietu 2, poz. nr 3:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 3 dopuści podłoże pakowane po 500g i o składzie:

Skład:	gram / liter
Siarczan magnezu	0.2
Diwodorofosforan amonu	0.2
Fosforan sodowo-amonowy	0.8
Cytrynian sodu, trójzasadowy	2.0
Chlorek sodu	5.0
Błękit bromotymolowy	0.08
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na podłoże pakowane po 500 g, ale dopuszcza podłoże o podanym składzie.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu 2, poz. nr 4:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 4 dopuści podłoże pakowane po 500g i o składzie:

Skład:	g/l
Peptone	10.0
Glukoza	40.0
Chloramfenikol	0.5
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na podłoże pakowane po 500 g, ale dopuszcza podłoże o podanym składzie.

Pytanie nr 4:

Dotyczy pakietu 2, poz. nr 5:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 5 dopuści podłoże pakowane po 500g i o składzie:

Skład:	gram / liter
Pepton	20.0
Sorbitol	10.0
Sole żółci Nr 3	1.5
Chlorek sodu	5.0
Czerwień obojętna	0.03
Fiolet krystaliczny	0.001

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na podłoże pakowane po 500 g, ale dopuszcza podłoże o podanym składzie.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu 2, poz. nr 6:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 w pozycji nr 6 dopuści podłoże o składzie:

Skład:	gram / liter
Pepton	20.0
Laktoza	10.0
Sole żółci No. 3	1.5
Chlorek sodu	5.0
Czerwień obojętna	0.03
Fiolet krystaliczny	0.001
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 5: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu 3, poz. 1,2:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 w pozycjach nr 1, 2 dopuści podłoże w opakowaniu 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu 8, poz. 1:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 1 dopuści podłoże o składzie:

gram /liter

Trypton	15.0
Pepton sojowy	5.0
Chlorek sodu	5.0
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 4:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 4 dopuści wymazówki transportowe z podłożem typu AMIES?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 6:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 6 dopuści podłozę o minimalnej trwałości 6 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 10:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 7:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 7 dopuści podłozę o minimalnej trwałości 6 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 11:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 8:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 8 dopuści podłozę o minimalnej trwałości 6 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 12:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 14

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 14 dopuści podłozę o minimalnej trwałości 6 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 12: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 13:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 15:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 15 dopuści podłozę o minimalnej trwałości 9 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 13: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 16:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 16 dopuści podłozę o minimalnej trwałości 6 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 14: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 21:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 21 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 9 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 16:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 25

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 25 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 3 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 16: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 17:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 25:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 25 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 4 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 17: Zamawiający w odpowiedzi na pytanie 16, dotyczące tej samej pozycji, wyraził zgodę na dopuszczenie podłoża o minimalnej trwałości 3 tygodni.

Pytanie nr 18:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 29:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 29 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 10 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 18: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 30

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 30 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 6 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 19: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 20:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 31:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 31 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 7 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 20: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 21:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 35:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 35 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 10 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 21: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 36:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 36 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 9 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 22: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 23:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 37, 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 37 i 38 do osobnego pakietu. Konfekcjonowanie 10x 50ml bulionów RVS i MKTTn jest nietypowe i oferowane tylko przez jednego producenta.

Odpowiedź na pytanie nr 23: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie nowej części (nr 20) pod nazwą „RVS i MKTTn” (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 24:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 39:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 39 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 10 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 24: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 25:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 40:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 40 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 9 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 25: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 26:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 40:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 40 dopuści podłoże o składzie:

gram /litr

Wyciąg mięsny 'Lab-Lemco'		5.0
Pepton	10.0	
Ekstrakt drożdżowy	3.0	
Wodorofosforan dwusodowy	1.0	
Dwuwodorofosforan sodowy	0.6	
Laktoza	10.0	
Sacharoza	10.0	
Czerwień fenolowa	0.09	
Zieleń brylantowa	0.0047	
Agar	12.0	

Odpowiedź na pytanie nr 26: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 27:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 42-45:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 8 w pozycji nr 42,43,44,45 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 6 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Zamawiający wyraża zgodę na sześciomiesięczny termin ważności w przypadku pozycji nr 44. W pozostałych pozycjach wymagany termin ważności pozostaje bez zmian (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 28:

Dotyczy pakietu 11, poz. nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 11 w pozycji nr 1 dopuści podłoże o minimalnej trwałości 2 tygodni?

Odpowiedź na pytanie nr 28: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29:

Dotyczy pakietu 13

Czy Zamawiający w pakiecie nr 13 dopuści opakowanie 500g?

Odpowiedź na pytanie nr 29: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30:

Dotyczy pakietu 4, poz. nr 12:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w pozycji nr 12 dopuści osobne suplementy polimyksyny i żółtka?

Odpowiedź na pytanie nr 30: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31:

Dotyczy pakietu 4, poz. nr 18

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w pozycji nr 18 dopuści podłoże o składzie:

gram / litr

Pepton	20.0
Chlorek magnezu	1.4
Siarczan potasu	10.0
Cetrymid	0.3
Agar	13.6

Odpowiedź na pytanie nr 31: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 32:

Dotyczy pakietu 4, poz. nr 20

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w pozycji nr 20 dopuści podłoże o minimalnym terminie 9 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 32: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 33:

Dotyczy pakietu 4, poz. nr 20:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w pozycji nr 20 dopuści podłoże o składzie:

Skład:	gram / liter
Pepton sojowy	4.5
Chlorek sodu	7.2
Diwodorofosforan potasu	1.26
Wodorofosforan dipotasu	0.18
Chlorek magnezu (odwodniony)*	13.58
Zieleń malachitowa	0.036

Odpowiedź na pytanie nr 33: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34:

Dotyczy pakietu 7, poz. nr 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w pozycji nr 8 dopuści podłoże o minimalnym terminie 9 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie nr 34: Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem zgodności składu z normą ISO 6579 (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 35:

Dotyczy pakietu 7, poz. nr 14

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 w pozycji nr 14 dopuści podłoże o składzie:

	gram / liter
Wyciąg mięsny	1.0
Pepton	10.0
Mannitol	10.0
Chlorek sodu	75.0
Czerwień fenolowa	0.025
Agar	15.0

Odpowiedź na pytanie nr 35: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 36:

Dotyczy pakietu 16, poz. nr 134, 135, 136, 143, 144, 145, 221, 222, 233

Czy Zamawiający może wykreślić lub wydzielić z Pakietu 16 następujące pozycje: 134, 135, 136, 143, 144, 145, 221, 222, 233, przedmiotowe pozycje nie są zaliczane do grupy odczynnikowej, natomiast pakiet 16 stanowią odczynniki chemiczne.

Odpowiedź na pytanie nr 36: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie nowej części (nr 21) pod nazwą „Odczynniki chemiczne do diagnostyki” (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 37:

Dotyczy pakietu 8

Prosimy o zrezygnowanie z wymogu płytek zamykanych na gwint w przypadku płytek odciskowych i zamianie na takie, które są trudne do otworzenia lecz nie zamykane na gwint. Tylko jedna firma w Polsce posiada je w ofercie, co narusza zasady uczciwej konkurencji i wskazuje na jednego dostawcę jeszcze przed zakończeniem procedury przetargowej. Rozwiązaniem jest utworzenie oddzielnego pakietu płytki odciskowe zamykane na gwint lub zrezygnowanie z wymogu dot. gwintu

Odpowiedź na pytanie nr 37: Zamawiający dopuszcza płytki odciskowe zamykane na gwint lub takie, które są trudne do otworzenia, lecz nie zamykane na gwint.

Pytanie nr 38:

Dotyczy pakietu 6, poz. nr 22

Agar z es kulina – proszę o podanie składu podłoża lub normy.

Odpowiedź na pytanie nr 38:

agar z eskulina – skład w g/l:

- ekstrakt mięsny – 3g
- peptone mięsny – 5g
- eskulina – 1g
- sole żółci - 40g
- cytrynian żelaza III – 0,5g
- agar – 15g

Pytanie nr 39:

Dotyczy pakietu 6, poz. nr 26

Podłoże laktozowe 10% z purpurą bromokrezolową – proszę o podanie składu podłoża lub normy.

Odpowiedź na pytanie nr 39: Podłoże laktozowe 10% z purpurą bromokrezolową – skład w g/l:

- pepton 10,00
- laktoza 10,00
- chlorek sodu 5,00
- purpura bromokrezolowa 0,02
- pH 7,6

Pytanie nr 40:

Dotyczy pakietu 18

Czy wyrażają Państwo zgodę na przedłużenie terminu dostawy pakietu numer 18 do 30 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 40: Tak, Zamawiający wyraża zgodę (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 41:

Dotyczy pakietu 18

Czy możliwe jest wydzielenie osobnego pakietu z pakietu nr 18 na pozycje: 5,8,15,19,21,24,25,26,27,29,30,39,44,52,53,84 do 96, 105,108,109,111,131.

Odpowiedź na pytanie nr 41: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na utworzenie osobnego pakietu (nr 22) pod nazwą „ Wzorce i materiały odniesienia, cz.II” (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 42:

Dotyczy pakietu 2, poz. nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz.2 podłoża o składzie:
SKŁAD PODŁOŻA w g/l:

Tryptoza.....20,00
Laktoza 5,00
Wodorofosforan dwupotasowy 2,75

Dwuwodorofosforan potasu..... 2,75
Chlorek sodu 5,00

Laurylosiarczan sodu.....0,10

pH w temp 25°C 6,8 0,2

Wydajność: 35,6 g/1000 ml

Odpowiedź na pytanie nr 42: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 43:

Dotyczy pakietu 2, poz. nr 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 pożywki zawierającej w swoim składzie agar 15 g /l, reszta zgodna SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 43: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 44:

Dotyczy pakietu 2, poz. nr 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 podłoża o składzie:

SKŁAD PODŁOŻA w g/l:

Tryptoza.....20,00
Laktoza 5,00
Wodorofosforan dwupotasowy 2,75
Dwuwodorofosforan potasu..... 2,75
Chlorek sodu 5,00

Laurylosiarczan sodu.....0,10

pH w temp 25°C 6,8 0,2

Wydajność: 35,6 g/1000 ml

Odpowiedź na pytanie nr 44: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 45:

Dotyczy pakietu 2, poz. nr 28:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 28 podłoża o składzie:

SKŁAD PODŁOŻA w g/l:

Wyciąg z tkanek zwierzęcych.....	5,00
Ekstrakt wołowy.....	1,50
Ekstrakt drożdżowy.....	1,50
Chlorek sodu.....	5,00

pH w temp 25°C 7,4 ± 0,2

Wydajność: 13,00 g/1000 ml

Odpowiedź na pytanie nr 45: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46:

Dotyczy pakietu 4, poz. nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 19 podłoża o składzie zawierającym ekstrakt mięsny 1,5 g /l, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 46: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 47:

Dotyczy pakietu 4, poz. nr 20:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 20 podłoża o składzie

Skład w g/1000 ml:

Enzymatyczny hydrolizat sojowy	4,50
Chlorek sodu.....	7,20
Wodorofosforan (V) dipotasu (K ₂ HPO ₄)	0,44
Diwodorofosforan (V) potasu (KH ₂ PO ₄)	1,00
Chlorek magnezu sześciowodny (MgCl ₂ x6H ₂ O).....	28,60
Szczawian zieleni malachitowej	0,036

pH w temp. 25°C 5,20 ± 0,2

Wydajność : 41,78g/1000 ml

Odpowiedź na pytanie nr 47: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 48:

Dotyczy pakietu 4, poz. nr 21:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 21 podłoża o składzie

SKŁAD PODŁOŻA w g/l:

Wyciąg z tkanek zwierzęcych 10.000

Ekstrat drożdżowy 5.000

Laktoza 10.000

Bile salt mixture 8.500

Sodium deoxycholate 10.000

Calcium chloride 1.000

Sodium citrate 10.000

Sodium thiosulphate, anhydrous 5.420

Ammonium Iron (III) citrate 1.000

Brilliant green 0.0003

Czerwień obojętna 0.025

Agar 15.000

Final pH (at 25°C) 7.4±0.2

Odpowiedź na pytanie nr 48: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 49:

Dotyczy pakietu 5, poz. nr 16:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 16 podłoża Giolliti Cantoni z Tweenem jako osobnym dodatkiem do podłoża?

Odpowiedź na pytanie nr 49: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 50:

Dotyczy pakietu 6, poz. nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 1 podłoża o składzie zawierającym czerwień fenolową 0,012 g/l, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 50: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 51:

Dotyczy pakietu 6, poz. nr 17:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 17 podłoża o składzie zawierającym L-fenylalaninę 2g/l, agar 15g/l, reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 51: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 52:

Dotyczy pakietu 6, poz. nr 24:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 24 podłoża o składzie

SKŁAD PODŁOŻA w g/l:

Wyciąg z tkanek zwierzęcych.....5,00

Ekstrakt wołowy.....1,50

Ekstrakt drożdżowy.....1,50

Chlorek sodu.....5,00

pH w temp 25°C 7,4 ± 0,2

Wydajność: 13,00 g/1000 ml

Odpowiedź na pytanie nr 52: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 53:

Dotyczy pakietu 7, poz. nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 8 podłoża o składzie

Skład w g/1000 ml:

Enzymatyczny hydrolizat sojowy4,50

Chlorek sodu.....7,20

Wodorofosforan (V) dipotasu (K₂HPO₄)0,44

Diwodorofosforan (V) potasu (KH₂PO₄)1,00

Chlorek magnezu sześciowodny (MgCl₂ x6H₂O).....28,60

Szczawian zieleni malachitowej0,036

pH w temp. 25°C 5,20 ± 0,2

Wydajność: 41,78g/1000 ml

Odpowiedź na pytanie nr 53: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 54:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 34:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 34 zbuforowanej wody peptonowej w butelkach o pojemności 500ml?

Odpowiedź na pytanie nr 54: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 55:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 42:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 42 podłoża o składzie zawierającym glukozę 0,02 g/l reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 55: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 56:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 43:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 43 podłoża o składzie zawierającym DL-Lizynę 10g/l , reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 56: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 57:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 44 podłoża o składzie zawierającym ornityną 10g/l , reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 57: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 58:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 45:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 45 podłoża o składzie zawierającym glukozę 0,02g/l i arginienę 10g/l , reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 58: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 59:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 46:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 46 podłoża o składzie
SKŁAD PODŁOŻA w g/l:

Pepton	10,00
Agar	15,50
D – glukoza	40,00
Lecytyna.....	0,70
L-histydyna.....	1,00
Tiosiarczan sodu x 5 H ₂ O.....	0,50
Tween 80.....	4,00

pH 5,6 ± 0,2

Odpowiedź na pytanie nr 59: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 60:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 46:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu podłoża z poz. 46? Pozwoli to na wzięcie udziału większej liczbie oferentów i pozwoli uzyskać bardziej konkurencyjne ceny.

Odpowiedź na pytanie nr 60: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie osobnego pakietu (nr 23) (modyfikacja SIWZ).

Pytanie nr 61:

Dotyczy pakietu 8, poz. nr 46:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 46 podłoża o składzie:

SKŁAD PODŁOŻA w g/l:

Pepton	10,00
Agar	15,50
D – glukoza	40,00
Lecytyna.....	0,70
L-histydyna.....	1,00
Tiosiarczan sodu x 5 H ₂ O.....	0,50

Tween 80.....4,00

pH 5,6 ± 0,2

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zgodnie z odpowiedzią na pyt. 59.

Pytanie nr 62:

Dotyczy pakietu 12, poz. nr 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 2 podłoża o składzie zawierającym dekstrozę 5g/l i ekstrakt wołowy 5g /l , reszta zgodna z SIWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 62: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Dot. umowy

Pytanie nr 63:

1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (wzór umowy §5 ust. 1 punkt a) na: „0,2% wartości brutto zamówionego a nie dostarczonego w terminie towaru, za każdy dzień zwłoki, jeżeli towar nie został dostarczony w terminie z powodu okoliczności, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność.”?

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę w/w zapisu umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 63: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 64:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy (wzór umowy §5 ust. 1 punkt b) na: „0,2% wartości brutto zamówionej partii towaru – w przypadku dostawy niezgodnej pod względem ilości i asortymentu oraz uchybień w zakresie jakości. Naliczenie kar umownych poprzedzone będzie propozycją Zamawiającego wymiany wadliwego towaru na towar pozbawiony wad w terminie 7 dni od daty ogłoszenia .”?

Odpowiedź na pytanie nr 64: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej
w Szczecinie
M. Domagała
dr n. med. Małgorzata Domagała-Dobrzycka